POMPES
DE SURFACE
POMPES
JET
POMPES
MULTI!INOX
Page
10

T. 04 91 79 07 42
TYPE Code Prix €
H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques (n 2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Q (m3/h)
Ø F Ø F 1,2 2,4 3,6 4,8 6 7,2 8,4 9,6 10,8 12 18 24 30
K 35/40 M 033100 596 0,75 1~230 5,5 1" 1"
H
(m)
41,5 38 33 23,5
K 35/40 T 033105 589 0,75 3~400 2,2 1" 1"
K 45/50 M 033110 821 1,1 1~230 8,3 1" 1/4 1"
49 46 41 33 23
K 45/50 T 033115 807 1,1 3~400 3,4 1" 1/4 1"
K 55/50 M 033120 929 1,85 1~230 12,8 1" 1/4 1"
60 57 52 45 34
K 55/50 T 033125 914 1,85 3~400 4,8 1" 1/4 1"
K 55/100 T 033135 1 303 2,2 3~400 6,7 1" 1/2 1" 61 59,5 57 54,5 51 47 42 36
K 66/100 T 033145 1 521 3,7 3~400 8,4 1" 1/2 1" 72 70 67,5 64 60,5 57 52 47
K 90/100 T 033155 1 679 3,7 3~400 9,5 1" 1/2 1" 82,5 82 79,5 76,5 72,5 68 63 58
K 70/300 T 033165 3 061 5,5 3~400 ¨* 12,9 2" 1" 1/4 76 75,5 75 74,8 74 73 72,5 71,5 70 69 60,5 43,5
K 80/300 T 033175 3 330 7,5 3~400 ¨* 15,2 2" 1" 1/4 94,8 94,7 93,7 93,5 93 92,2 91,5 90,5 90 89,5 82 68
K 70/400 T 033185 3 918 9,2 3~400 ¨* 15,5 2" 1" 1/4 86 85,6 85,4 85,2 85 84,5 83,8 83,2 82,5 82 76 65 47
K 80/400 T 033195 4 208 11 3~400 ¨* 18,5 2" 1" 1/4 97 97 96,6 96,5 96 95,5 95,2 95 94,5 94 89 80 64
K 35/40 à K 90/100
K 70/300 à K 80/400
* Démarrage en étoile possible .
Q De 1,2 à 30 m3/h avec HMT jusqu’à 97 m de C.E.
Q Pour liquides propres, sans corps solides ou abrasifs, non agressifs.
Q Température du liquide :
- K 35/40, K 45/50, K 55/100 : de 0 °C à + 45 °C.
- K 55/50, K 66/100, K 90/100, K 70/300, K 80/300, K70/400, K 80/400 :
de - 15 °C à + 110 °C.
Q Température ambiante maxi. : + 40 °C.
Q Pression maxi. de service :
- K 35/40 : 6 bars.
- K 45/50, K 55/50 : 8 bars.
- K 55/100, K 66/100 : 10 bars.
- K 90/100, K 70/300, K 80/300, K 70/400, K 80/400 : 12 bars.
Q Installation : fixe, horizontale ou verticale à condition que le moteur
soit positionné sur la pompe.
Q Moteur triphasé haut rendement IE3.
Q Moteur monophasé haut rendement IE2.
K " BICELLULAIRES
IE3
TRIPHASÉ

NKV SÉRIE 1 S " MULTICELLULAIRES
KIT BRIDES POUR POMPES VERTICALES NKV
TYPE Code Prix €
H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques (n 2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Q (m3/h)
Ø F Ø F 0 0,5 1 1,5 2 2,5
NKV 1/2-S T 049502 1 278 0,37 3~400 1
DN25 DN25 H
(m)
14,5 13,5 12,5 11,5 9,5 7,5
NKV 1/3-S T 049512 1 317 0,37 3~400 1 21,5 20 19 17 14 11
NKV 1/4-S T 049522 1 373 0,37 3~400 1 28 26,5 24,5 22 18,5 14
NKV 1/5-S T 049532 1 439 0,37 3~400 1 35 33 30,5 27 22,5 17
NKV 1/6-S T 049542 1 429 0,37 3~400 1 41,5 39 36 32 26,5 19,5
NKV 1/7-S T 049552 1 493 0,37 3~400 1 48 45 41,5 36,5 30 22
NKV 1/8-S T 049562 1 585 0,55 3~400 1,6 55 52 48 42,5 35 26
NKV 1/9-S T 049572 1 643 0,55 3~400 1,6 61,5 58 53 47 39 28,5
NKV 1/10-S T 049582 1 714 0,55 3~400 1,6 68 64 58,5 51,5 43 31,5
NKV 1/11-S T 049592 1 791 0,55 3~400 1,6 74,5 69,5 64 56,5 46,5 34
NKV 1/12-S T 049602 1 863 0,75 3~400 1,7 83 78,5 72 64 53 39,5
NKV 1/13-S T 049612 1 943 0,75 3~400 1,7 89,5 84,5 77,5 68,5 57 42
NKV 1/14-S T 049622 1 997 0,75 3~400 1,7 96 90,5 83 73 60,5 44,5
NKV 1/15-S T 049632 2 025 0,75 3~400 1,7 102,5 96 88 78 64 47
NKV 1/17-S T 049642 2 206 1,1 3~400 2,4 118 111,5 103 91,5 76 56,5
NKV 1/19-S T 049652 2 326 1,1 3~400 2,4 131 123,5 114 101 84 62
NKV 1/22-S T 049662 2 501 1,1 3~400 2,4 150,5 141,5 130 115 95 69,5
NKV 1/23-S T 049672 2 858 1,5 3~400 3 160,5 152 140 124,5 104 77,5
NKV 1/25-S T 049682 3 039 1,5 3~400 3 174 164 151,5 134,5 112 83,5
NKV 1/27-S T 049692 3 241 1,5 3~400 3 187 176,5 162,5 144 120 88,5
NKV 1/30-S T 049702 3 443 1,5 3~400 3 206,5 194,5 179 158 131 96,5
NKV 1/32-S T 049712 3 684 3 3~400 5,6 224,5 213 197 175,5 147,5 110,5
NKV 1/34-S T 049722 3 888 3 3~400 5,6 238 225,5 208,5 185,5 155,5 116,5
NKV 1/37-S T 049732 4 102 3 3~400 5,6 258 244 225,5 200,5 167,5 125
En bleu : non tenu en stock. Délai : 6 à 8 semaines.
TYPE Code Prix € H.T.
Kit brides NKV 1-3 DN 25
taraudées 451035 168
AAspAspAspAsppiirairairairatitiotiotioonn et refouleme
enen ligne (IN-LINE)
IE3
TRIPHASÉ
SU
RF
AC
E
/ 25
Q De 1 à 4,5 m3/h avec HMT jusqu’à 249 m de C.E.
Q   Pour liquides propres, sans corps solides ou abrasifs, non agressifs.
Q Construction tout inox AISI 304.
Q Température du liquide : de - 30 °C à +!120 °C.
Q   Température ambiante maxi. : + 50 °C.
Q Pression maxi. de service : 25 bars.
Q Installation : fixe, verticale.
Q Aspiration et refoulement en ligne.
Q Moteur triphasé haut rendement IE3.
NKV SÉRIE 3 S " MULTICELLULAIRES
TYPE Code Prix €
H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques (n 2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Q (m3/h)
Ø F Ø F 0 1 2 3 4 4,5
NKV 3/2-S T 049742 1 218 0,37 3~400 1
DN25 DN25 H
(m)
15 15 13,5 11,5 8 6
NKV 3/3-S T 049752 1 282 0,37 3~400 1 22,5 22 20 17 12 8,5
NKV 3/4-S T 049762 1 359 0,37 3~400 1 30 28,5 26 21,5 15 10,5
NKV 3/5-S T 049772 1 424 0,55 3~400 1,6 37,5 36 32,5 27 18,5 13
NKV 3/6-S T 049782 1 478 0,55 3~400 1,6 44,5 42,5 38,5 32 21,5 15
NKV 3/7-S T 049792 1 480 0,75 3~400 1,7 52,5 50,5 46 38,5 26,5 19
NKV 3/8-S T 049802 1 546 0,75 3~400 1,7 59,5 57,5 52 43,5 29,5 21
NKV 3/9-S T 049812 1 621 0,75 3~400 1,7 67 64 58 48 32,5 22,5
NKV 3/10-S T 049822 1 743 1,1 3~400 2,4 75 72,5 66,5 55,5 38,5 27,5
NKV 3/11-S T 049832 1 809 1,1 3~400 2,4 82,5 79,5 72,5 60,5 42 29,5
NKV 3/12-S T 049842 1 896 1,1 3~400 2,4 89,5 86 78,5 65 45 31,5
NKV 3/13-S T 049852 2 003 1,1 3~400 2,4 96,5 93 84,5 70 47,5 33,5
NKV 3/14-S T 049862 2 211 1,5 3~400 3 105,5 102 93,5 78 54,5 39,5
NKV 3/15-S T 049872 2 266 1,5 3~400 3 112,5 109 99,5 83 58 41,5
NKV 3/16-S T 049882 2 341 1,5 3~400 3 120 115,5 105,5 88 61 43,5
NKV 3/17-S T 049892 2 333 1,5 3~400 3 127 122,5 111,5 93 64 45,5
NKV 3/18-S T 049902 2 447 2,2 3~400 4,6 136,5 132,5 121,5 102,5 72,5 53
NKV 3/19-S T 049912 2 451 2,2 3~400 4,6 144 139,5 128 107,5 76 55,5
NKV 3/21-S T 049922 2 514 2,2 3~400 4,6 158,5 153,5 140,5 118 83 60
NKV 3/23-S T 049932 2 708 2,2 3~400 4,6 173 167,5 153 128 89,5 64,5
NKV 3/25-S T 049942 2 945 2,2 3~400 4,6 187,5 181 165,5 138 96 68,5
NKV 3/27-S T 049952 3 086 3 3~400 5,6 205,5 199,5 184 155 110,5 81
NKV 3/29-S T 049962 3 221 3 3~400 5,6 220 213,5 196,5 166 117,5 86
NKV 3/31-S T 049972 3 389 3 3~400 5,6 235 228 209,5 176,5 124,5 91
NKV 3/33-S T 049982 3 536 3 3~400 5,6 249,5 242 222 187 131,5 95,5
En bleu : non tenu en stock. Délai : 6 à 8 semaines.
Aspiration et refoulement
en ligne (IN-LINE)
TYPE Code Prix € H.T.
Kit brides NKV 1-3 DN 25
taraudées 451035 168,00
KIT BRIDES POUR POMPES VERTICALES NKV
IE3
TRIPHASÉ
SU
RF
AC
E
26 /
Q   De 3 à 7 m3/h avec HMT jusqu’à 250 m de C.E.
Q Pour liquides propres, sans corps solides ou abrasifs, non agressifs.
Q Construction tout inox AISI 304.
Q   Température du liquide : de - 30 °C à +!120 °C.
Q Température ambiante maxi. : + 50 °C.
Q Pression maxi. de service : 25 bars.
Q Installation : fixe, verticale.
Q Aspiration et refoulement en ligne.
Q Moteur triphasé haut rendement IE3.
 NKV SÉRIE 6 S " MULTICELLULAIRES
TYPE Code Prix €
H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques (n 2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Q (m3/h)
Ø F Ø F 0 3 4 5 6 7
NKV 6/2-S T 049992 1 142 0,37 3-400 1
DN32 DN32 H
(m)
15 13,5 12,5 11,5 10 8
NKV 6/3-S T 050002 1 267 0,37 3-400 1 22,5 19,5 18 16 14 11
NKV 6/4-S T 050012 1 366 0,55 3-400 1,6 29,5 26 24 21,5 18,5 14,5
NKV 6/5-S T 050022 1 285 0,75 3-400 1,7 37,5 33,5 30,5 27,5 24 19
NKV 6/6-S T 050032 1 421 0,75 3-400 1,7 44,5 39,5 36 32,5 28 22
NKV 6/7-S T 050042 1 533 1,1 3-400 2,4 52,5 47 43 39 34 27
NKV 6/8-S T 050052 1 620 1,1 3-400 2,4 59,5 53,5 48,5 44 38,5 30,5
NKV 6/9-S T 050062 1 687 1,1 3-400 2,4 67 59 54 48,5 42,5 33,5
NKV 6/10-S T 050072 1 992 1,5 3-400 3 75 67,5 62 56 49 39
NKV 6/11-S T 050082 2 016 1,5 3-400 3 82,5 73,5 67,5 61 53,5 42,5
NKV 6/12-S T 050092 2 064 1,5 3-400 3 89,5 80 73 65,5 57,5 45,5
NKV 6/13-S T 050102 2 097 1,5 3-400 3 97 86 78,5 70,5 61,5 48,5
NKV 6/14-S T 050112 2 151 2,2 3-400 4,6 105,5 95,5 88 79,5 70 56
NKV 6/15-S T 050122 2 211 2,2 3-400 4,6 113 102 93,5 84,5 74 59,5
NKV 6/16-S T 050132 2 274 2,2 3-400 4,6 120,5 108 99 89,5 78,5 62,5
NKV 6/17-S T 050142 2 387 2,2 3-400 4,6 127,5 114,5 105 94,5 83 66
NKV 6/18-S T 050152 2 434 2,2 3-400 4,6 135 120,5 110,5 99,5 87 69
NKV 6/19-S T 050162 2 528 3 3-400 5,6 142 126,5 115,5 104 91 72
NKV 6/20-S T 050172 2 615 3 3-400 5,6 152 138 127 115 101,5 82
NKV 6/21-S T 050182 2 641 3 3-400 5,6 159 144,5 133 120,5 106 85,5
NKV 6/23-S T 050192 2 708 3 3-400 5,6 174 157,5 144,5 131 115 92,5
NKV 6/25-S T 050202 3 161 3 3-400 5,6 189 170 157,5 142,5 123,5 98,5
NKV 6/28-S T 050212 3 235 4 3-400 8 214 194,5 181 164,5 143 115,5
NKV 6/30-S T 050222 3 381 4 3-400 8 229 207,5 193 175,5 152,5 122,5
NKV 6/33-S T 050232 3 759 4 3-400 8 251,5 227 211 191 166 133,5
En bleu : non tenu en stock. Délai : 6 à 8 semaines.
Aspiration et refoulement
en ligne (IN-LINE)
TYPE Code Prix € H.T.
Kit brides NKV 6 DN 32
taraudées 451036 225
KIT BRIDES POUR POMPES VERTICALES NKV
IE3
TRIPHASÉ
SU
RF
AC
E
/ 27
Q De 3 à 28 m3/h avec HMT jusqu’à 268 m de C.E.
Q Pour liquides propres, sans corps solides ou abrasifs, non agressifs.
Q Construction tout inox AISI 304.
Q Température du liquide : de - 30 °C à +!120 °C.
Q Température ambiante maxi. : + 40 °C.
Q Pression maxi. de service : 25 bars.
Q Installation : fixe, verticale.
Q Aspiration et refoulement en ligne.
Q Moteur triphasé haut rendement IE3.
TYPE Code Prix €
H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques (n 2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Q (m3/h)
Ø F Ø F 0 3 5 6 7 8 9 10 11 14
NKV 10/3 S T 050262 1 837 1,1 3~400 2,4
40 40 H
(m)
30 30 29 28 27 26 24 23 21 14
NKV 10/5 S T 050282 2 295 1,5 3~400 3 51 50 47 46 44 42 40 37 34 22
NKV 10/7 S T 050302 2 433 2,2 3~400 4,6 71 70 67 65 62 60 56 53 48 31
NKV 10/9 S T 050322 2 693 3 3~400 "* 5,6 92 91 88 85 82 78 74 70 64 42
NKV 10/12 S T 050352 4 037 4 3~400 "* 8 123 123 118 114 110 106 101 94 87 58
NKV 10/15 S T 050372 4 710 5,5 3~400 "* 10,2 154 153 147 143 138 132 126 118 109 72
NKV 10/17 S T 050382 4 933 5,5 3~400 "* 10,2 174 173 166 161 155 149 141 133 122 81
NKV 10/19 S T 050392 5 955 7,5 3~400 "* 14,4 195 195 188 182 176 169 161 151 140 93
NKV 10/23 S T 050412 6 730 7,5 3~400 "* 14,4 236 234 225 219 211 202 192 181 167 110
0 8 10 12 14 16 18 20 22 24
NKV 15/2 S T 050442 2 399 1,5 3~400 3
50 50 H
(m)
29 26 25 24 23 22 20 17 14 11
NKV 15/4 S T 050462 3 048 3 3~400 "* 5,6 58 53 51 49 47 44 41 36 30 24
NKV 15/6 S T 050482 3 865 5,5 3~400 "* 10,2 88 80 77 74 71 67 62 54 46 37
NKV 15/8 S T 050502 4 825 7,5 3~400 "* 14,4 117 107 103 100 95 90 83 73 62 49
NKV 15/10 S T 050522 6 158 11 3~400 "* 19,7 148 135 131 127 121 115 106 94 81 65
NKV 15/12 S T 050542 6 721 11 3~400 "* 19,7 177 161 157 151 145 138 127 112 96 77
NKV 15/14 S T 050562 7 648 11 3~400 "* 19,7 206 188 182 176 168 159 146 129 111 88
NKV 15/16 S T 050582 8 584 15 3~400 "* 26,7 236 214 208 201 182 183 168 148 127 102
NKV 15/17 S T 050592 8 584 15 3~400 "* 26,7 250 228 221 213 204 193 178 157 134 107
0 10 12 14 16 18 20 22 24 28
NKV 20/3 S T 050622 3 152 3 3~400 "* 5,6

Q Livrées avec manette (sauf BE 50, DRILL et MARINA).
Q Pompes en 12 et 24 V livrées sans câble.
TYPE Code Prix € H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
Hauteur manométrique totale en m C.E.
Ø mm Ø mm 2 4 6 8 12 14 18 20 24
BE - M 20 093020 254 0,34 1~230 1,8 20 20
Q
(l/min)
27 24 22 19 14 12 6 4
BE - M 25 093025 384 0,71 1~230 3,3 25 25 40 34 28 22 12 5
BE - M 30 093030 544 0,8 1~230 3,7 30 30
76 74 70 64 40 24BE - T 30 093035 536 0,8 3~400 1,5 30 30
BE - M 40 093040 586 0,95 1~230 4 40 40
116 110 100 96 74 64 36 24BE - T 40 093045 581 1 3~400 3 40 40
BE - M 50 093050 1 073 2,1 1~230 11 50 50
202 195 180 168 134 112 95 80 45BE - T 50 093055 1 110 1,9 3~400 5,1 50 50
MARINA 20 - 12 V 093070 466 0,35 12 V.c.c. 25 20 20
27 24 21 18 12 9 3MARINA 20 - 24 V 093080 469 0,35 24 V.c.c. 13 20 20
MARINA 25 - 24 V 093085 494 0,38 24 V.c.c. 15 25 25 40 32 26 20 10 4
n  1 500 tr/min n  3 000 tr/min
DRILL 20
pour perceuse
093100 92 Puissance absorbée
Débit maxi.
HMT maxi.
Hauteur aspiration
Ø Aspiration
Ø Refoulement
200 W
12 l/min
9 m de C.E.
2 mm
20 mm
20 mm
350 W
25 l/min
25 m de C.E.
6 m
20 mm
20 mm
BY-PASS BE 20 093019 315 Mêmes caractéristiques électriques et hydrauliques que BE-M 20, avec BY-PASS permettant de
réguler manuellement le débit (jusqu’à 50 %).
NOVAX-20 B 093058 297 Mêmes caractéristiques électriques et hydrauliques que BE-M 20 ou 30. Corps inoxydable et garniture
viton, pour liquides jusqu’à 95 °C.NOVAX-30 B 093060 498
CHARIOT Code Prix € H.T.
550500 59
FILTRE Code Prix € H.T.
20 mm 550520 6,50
25 mm 550525 6,20
30 mm 550530 6,90
40 mm 550540 13
50 mm 550550 16
SUPPORT POMPE Code Prix € H.T.